

Årsredovisning
för
EFO Consulting AB
556625-5773

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Foberg, Styrelseledamot
2024-01-23

Styrelsen för EFO Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling och finansiering.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	30	62	455	899
Resultat efter finansiella poster	-195	-89	223	-618
Soliditet (%)	90,2	89,2	88,7	84,6

Omsättningen har under året minskat med 51,6%, detta som följd av att aktieägaren fortfarande har anställning i ett annat företag och att verksamheten numera är begränsad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 069 533	2 965	1 192 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 965	-2 965	0
Årets resultat				-64 620	-64 620
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 072 498	-64 620	1 127 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 072 498
årets förlust	-64 620
	1 007 878
disponeras så att i ny räkning överföres	1 007 878
	1 007 878

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

29 998

62 001

Summa rörelseintäkter

29 998

62 001

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-47 968

-154 805

Summa rörelsekostnader

-47 968

-154 805

Rörelseresultat

-17 970

-92 804

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-13 006

42 433

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

och kortfristiga placeringar

-163 609

-38 303

Räntekostnader och liknande resultatposter

-163

0

Summa finansiella poster

-176 778

4 130

Resultat efter finansiella poster

-194 748

-88 674

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

160 000

104 400

Summa bokslutsdispositioner

160 000

104 400

Resultat före skatt

-34 748

15 726

Skatter

Skatt på årets resultat

-29 872

-12 761

Årets resultat

-64 620

2 965

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	607 217	209 383
Andra långfristiga fordringar	4	63 336	673 884
Summa finansiella anläggningstillgångar		670 553	883 267
Summa anläggningstillgångar		670 553	883 267
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		6 707	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		305 997	319 821
Summa kortfristiga fordringar		312 704	344 821
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		96 941	84 500
Summa kortfristiga placeringar		96 941	84 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		195 673	192 538
Summa kassa och bank		195 673	192 538
Summa omsättningstillgångar		605 318	621 859
SUMMA TILLGÅNGAR		1 275 871	1 505 126

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 072 498

1 069 534

Årets resultat

-64 620

2 965

Summa fritt eget kapital

1 007 878

1 072 499

Summa eget kapital

1 127 878

1 192 499

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

29 000

189 000

Summa obeskattade reserver

29 000

189 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

2 461

Övriga skulder

103 993

106 167

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

118 993

123 627

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 275 871

1 505 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 000	9 000
Ingående avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 192 628	1 192 628
Inköp	573 884	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 766 512	1 192 628
Ingående nedskrivningar	-983 245	-944 942
Årets nedskrivningar	-176 050	-38 303
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 159 295	-983 245
Utgående redovisat värde	607 217	209 383

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	673 884	673 884
Avgående fordringar	-36 664	0
Konvertering till aktier	-573 884	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 336	673 884
Utgående redovisat värde	63 336	673 884

Falun 2024-01-22

Erik Foberg
Erik Foberg